
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 83 DEL 31/01/2011 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 295839/01 del 21.12.2010 PER 

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFFICIO DELIBERE DITTA GE 
CAPITAL SOLUTIONS. 

 
L’anno duemilaundici, il giorno 31 del mese di gennaio alle ore 13.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 16 del 
31/12/2009; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il contratto di noleggio stipulato con la ditta SISOFO R. C. Sas ,  per un prezzo 
mensile di euro 55,00 + IVA , di cui euro 42,00 + iva  per il canone mensile da liquidare alla 
Società GE Capital Services SRL e euro 13,00 + iva per 1000 copie al mese da liquidare alla 
Soc. SISOFO R & C Sas; con frequenza di fatturazione trimestrale anticipata; 
 
VISTA la propria determinazione n. 628 del 27.10.10 di impegno di spesa;  
 
VISTA la fattura n. 295839/01 del 21.12.2010 della ditta GE Capital Srl per un totale di euro 
151,20 compreso iva per il canone 1° trimestre 2011; 
 
RITENUTO , pertanto, necessario liquidare la spesa necessaria; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Liquidare la fattura n. 295839/01  del 21.12.2010  della ditta GE Capital Srl per un 
totale di euro 151,20 compreso iva per il canone 1° trimestre 2011  tramite bonifico 
bancario UNICREDIT BANCA D’IMPRESA Spa CIN R ABI 03226 CAB 01600 C/C 
000030001392; 

 
2. Imputare la spesa totale di euro 151,20 compreso iva al Cap. 820 dei Residui. 

 
 

 IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
(Dott. Domenico GALANTI) 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Delibere 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello DI BARTOLOMEO) 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 

dal _______________ e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


